
  

UCHWAŁA NR XXXIV/296/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/81/07 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 

2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4320) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt. 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Radzie Seniorów - rozumie się przez to Radę Seniorów Gminy Czarna Białostocka.”; 

2) w § 18: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O terminie sesji zwyczajnej Rady zawiadamia się Radnych pisemnie lub elektronicznie  

na wskazany adres, najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W razie nie dotrzymania terminu, o którym mowa w ust. 1 i 3 Rada może podjąć uchwałę 

o odroczeniu sesji i wyznaczyć nowy termin jej odbycia. Wniosek o odroczenie sesji może być 

zgłoszony przez Radnego lub Komisję po otwarciu sesji.”; 

3) w § 35 ust. 2 po pkt. 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Rada Seniorów Gminy Czarna Białostocka.”; 

4) w § 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W razie zgłoszenia przez Radnego, Komisję, Radę Seniorów lub Klub wniosku o podjęcie 

uchwały, Rada Miejska zajmuje stanowisko w sprawie powierzenia Burmistrzowi przygotowania 

projektu uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2022 r.

Poz. 52



5) w § 38 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W sprawach niecierpiących zwłoki Przewodniczący może skierować projekt uchwały do 

rozpatrywania bezpośrednio na sesji, bez opinii Komisji o której mowa w § 42 pkt. 2 Statutu Gminy 

Czarna Białostocka, przy czym trybu tego nie można stosować do projektu uchwały w sprawie Statutu 

Gminy. Wówczas nie mają zastosowania przepisy ust. 1 i 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 52


		2022-01-05T12:44:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




